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Ergenekon’dan nasıl çıktık

Sanırım bir konuda hem fikiriz:

Fetullah Gülen/ FETÖ, “oyun kurucu” değil; piyondu.

Perde arkasında “ipleri” tutan ABD/ CIA idi.

Bu piyonlar…

Soğuk Savaş döneminde “komünizmle mücadele” kisvesi altında kullanıldı…

Müslüman halkların ayaklanmasıyla Sovyetler Birliği'ni içten parçalamayı hedefleyen “Yeşil Kuşak” projesinde kullanıldı…

Sovyetler Birliği'nin dağılmasıyla ortaya çıkan “Yeni Dünya Düzeni”nde Orta Asya'daki Müslüman ülkeleri ABD gölgesine

sokmak için kullanıldı…

Ve:

Doğu Bloku ortadan kalkıp “Büyük Ortadoğu Projesi” sahneye sürülünce, Türkiye'ye küreselleşmeye uygun yeni misyon

biçildi:

Neo-liberalizme tam bağımlılık…

Dış politikada ABD haydutluğunun “jandarması” olmak…

Bu sebeple… Tam bağımsızlıkçı Atatürk'ün rotasını belirlediği “komşular arasındaki itilaflara karışmama” gibi barış

eksenli tutumdan vazgeçilecekti. Mesela:

-Irak'a müdahale içinde olunacaktı.

-İran'a müdahale içinde olunacaktı.

-İsrail gölgesinde kurulacak Kürdistan'a onay verilecekti.

-Ermenistan'ın işgallerine ses çıkarılmayacaktı. Vs.

ABD, buna uygun Türkiye'de inşa faaliyetlerine başladı. Ve fakat:

“Ilımlı İslam” diye (“Truva atı” Çiller ile) iktidar kurdurulan Erbakan buna alet olmadı.

Keza:

Türk Silahlı Kuvvetleri'ndeki Kemalist damar “Amerikan İmparatorluğu” (ve NATO) dayatmasına karşı, İran-Rusya-Çin gibi

Avrasya seçeneklerini dile getirmeye başladı.

ABD ne yaptı:

Milli Görüş'ü parçalattı; AKP'yi ortaya çıkardı.
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Ardından…

Türk Ordusu'na Ergenekon-Balyoz operasyonu yaptırdı.

ABD/CIA'nın elinde Türkiye'de iki kullanışlı güç vardı:

-FETÖ…

-Solcu dönek liboşlar…

HERKES BİLİYORDU

Peki…

ABD/CIA planını görmek o kadar zor muydu?

Tüm bunlar sır mıydı?

Tabii ki değildi.

Aslında herkes her şeyin farkındaydı.

Sadece politik tavırlar farklı oldu. Aslında…

Böyle olağanüstü durumlar insan kişiliğini ortaya çıkıyor. Kimileri “ideoloji-siyaset” dese de; gördük ki ahlak, vicdan,

adalet duygusu insanın duruşunu belirliyor! Kimi “devrimci” bildiklerimiz kariyer hırsıyla yalanla ortaklık yaparken, kimi

“ülkücü” bildiğimiz hayatı pahasına kumpasa karşı durdu…

Deniyor ki:

“AKP, FETÖ kumpasını nasıl görmedi?”

Gördü bence. Gönüllü ittifak yaptılar.

ABD-FETÖ-AKP “şeytan üçgeni”, sadece Türk Ordusu'nu değil milli-ulusal damarı tasfiye etmek istedi. Ancak…

Her siyasal ortaklıkta olduğu gibi, iktidarı tamamen ele geçirmek isteyen FETÖ, AKP'nin “altını oymaya” başladı. Liboş

takımı FETÖ'ye destek verdi. En nihayetinde…

15 Temmuz'da kanlı askeri kalkışmaya/darbeye sahne oldu Türkiye.

FETÖ yenildi.

İktidarını tehlikede gören AKP, FETÖ ve liboşlara karşı mücadeleye başladı.

Bunun sonucu Erdoğan, küresel güçler tarafından “diktatör” ilan edildi! (Neymiş gazetecileri hapse atıyormuş. Sanki bu

süreçten önce Türkiye bir hukuk devleti idi; ve sanki bizler hapse atılmamıştık!)

İşte…

Bugünlerde bu kapışma S-400 ve benzerleri üzerinden devam ediyor…

TARİHİMİZDEN UTANDIRMAK

Dün…

Türkiye'de “hukuk yoktu” Ergenekon-Balyoz kumpas davalarında ağır cezalar verildi.

Bugün…

Türkiye'de “hukuk var” kumpas davaları beraat ile sonuçlandı.

Diyemeyiz!



Silivri Cezaevi'nde Ergenekon Davası'nın 1 Numaralı Sanığı Oktay Yıldırım ile aynı koğuşta kaldım. “Bizi burada

çürütecekler” diyordu. Ben de sürekli…

“Bu tür davalar siyasi davalardır; bu koğuşun kapısı bir hafta sonra da on yıl sonrada açılabilir. Ülkedeki siyasal

konjonktür belirler ne kadar hapis yatacağımızı” derdim.

Öyledir.

Cezaevleri “Bizim Mahalle”nin üniversitesidir; ve hep denir ki, “idam edilmediğin, ölmediğin sürece sorun yok, o kapı bir

gün mutlaka açılır.”

Kuşkusuz Ergenekon bir siyasi davaydı.

Ama.

Meseleye bu derece sınırlı bakmamak lazım.

Size iki Ergenekon kararından örnek vereceğim:

Dün… Kıbrıs Savaşı kahramanı Yüzbaşı Muzaffer Tekin'e iki kez ağırlaştırılmış müebbet ve 117 yıl ceza verildi.

Bugün… Muzaffer Tekin beraat etti.

Asıl mesele bu değil. Başta medyanın aşağılık yayınları olmak üzere, -dünyanın en beyefendi insanı- Muzaffer Tekin

kansere yakalandı ve yaşamını kaybetti.

Hayatını kaybeden aslında sadece bu kahraman asker değildi; hepimizdik. Çünkü:

O süreçte bizlere tarihimizden utanmamız öğretilmeye çalışıldı. Türk tarihine, Türk devlet adamlarına, kahramanlarına,

Türk Ordusu'na büyük lekeler sürüldü. Ve hâlâ kimileri “derin tarih” yalanlarıyla bunu sürdürüyor. Bu da meselenin bir

başka boyutu aslında…

Yani…

Kumpaslar sürüyor.

Her şeye rağmen…

O zorlu Ergenekon'dan çıkışı gerçekleştirdik.

YAZININ TAMAMINI OKUMAK İÇİN TIKLAYINIZ.
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